

Warszawa, dnia 05.....12.2011 r.

**Do wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie konserwacji oraz serwisu (usuwanie usterek, awarii i uszkodzeń) systemów klimatyzacji i wentylacji w obiektach Komendy Głównej Policji- nr postępowania 243/Cir/11/UM.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2007 nr 223 poz. 1655 ze zm. - ustawa Pzp) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestnika postępowania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Po czyjej stronie leży dostawa materiałów wymagających okresowej ale nieregularnej wymiany (filtry powietrza dla wszystkich central wentylacyjnych, paski klinowe, styczniki, przełączniki, zbiorniki nawilżaczy elektrody w nawilżaczach itp.)? W przypadku powierzenia tych materiałów Wykonawcy cena oferty znacznie wzrośnie, ponieważ Wykonawca dla swojego bezpieczeństwa będzie musiał ująć te elementy w ofercie przy każdym urządzeniu (Centrale, Nawilżacze itp.) natomiast może się okazać że przez okres konserwacji 12 miesięcznej nie będzie potrzeby wymiany tych elementów ponieważ stopień ich zużycia (który jest trudny do przewidzenia) nie będzie tego wymagał.

Odpowiedź nr 1:

Za materiały niezbędne do przeprowadzenia przeglądu konserwacyjnego tj.: części zamienne, filtry, paski, nawilżacze płaci Wykonawca zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku awarii urządzeń klimatyzacyjnych zawierających freony lub glikol (uszkodzenia śrubunków, rozszczelnienie instalacji) w przypadku gdzie następstwem awarii jest potrzeba uzupełnienia freonu lub glikolu czy koszt freonu lub glikolu będzie dodatkowo rozliczony pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym?

Odpowiedź nr 2:

W przypadku awarii Wykonawca sporządza protokół z awarii i przedstawia koszty jej usunięcia, po akceptacji przez Zamawiającego usuwa awarię, za materiały za materiały zgodnie z zapisami w projekcie umowy płaci Zamawiający.

Pytanie nr 3:

Czy do wszystkich urządzeń jest zapewniony dostęp serwisowy bez potrzeby wynajmowania do celów serwisowych dodatkowych urządzeń typu windy, dźwigi itp.?

Odpowiedź nr 3:

Do kilku klimatyzatorów będzie wymagany podnośnik koszowy.

Pytanie nr 4:

Czy przewiduje się w urządzeniach freonowych na czynnik chłodniczy R22 wymianę freonu na ekologiczny czynnik chłodniczy w przypadku nieszczelności bądź awarii urządzenia chłodniczego. Zgodnie z aktualnie obowiązującym prawem urządzenia pracujące na czynnik chłodniczy R22 mogą pracować do swojej naturalnej śmierci chłodniczej, nie powinno się również dopuszczać czynnika chłodniczego R22, (poza czynnikiem pochodzącym z odzysku).

Odpowiedź nr 4:

W przypadku awarii lub koniecznością uzupełnienia czynnika R22 w klimatyzatorze za gaz płaci Zamawiający zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Stron postępowania.

Urząd Gminy ENIK
Wydziału Zarządzania Publicznymi
Zasobami
Komercyjnym i Inicjatywy Petycji
Jarosław GONSKI